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Spieltag Ergebnisse: 13.11.2025
Unberechenbare : Bowling Stones 13 3 1860 : 1670
Traber : Glucksbarchis 9 7 1876 : 1822
Gentlemen : Die Schuffi's 7 9 1670 : 1827
Die Gartenbowler : Die Mause 6 10 1646 : 1719
Strikeforce : Die Alten 4 12 1653 : 1826
Ibu 600 : Splitkiller 13 3 1946 : 1670
T™MT : 0 0 0 0:0

Tabelle:
Pins %] %] Pins

Mannschaft Punkte Serie Spiel Spiele Gesamt Heute Hdcp. Real Real

Die Gartenbowler 39 1582 555 36 6596 1646 183,22 162,72 5858
TMT 36 1713 589 27 5431 1629 201,15 184,19 4973
Bowling Stones 35 1702 611 36 7089 1670 196,92 177,39 6386
Glucksbarchis 34 1743 649 36 7142 1822 198,389 189,8 6831
Traber 33 1781 606 36 7019 1876 194,97 182,47 6569

Die Alten 33 1797 612 27 5635 1826 208,70 195,85 5288

Ibu 600 33 1773 623 36 7233 1946 200,92 180,03 6481

Gentlemen 32 1502 544 36 6841 1758 190,03 160,81 5789

Die Mause 32 1782 663 36 6968 1719 193,56 177,28 6382

Die Schuffi's 28 1662 586 27 5289 1827 195,89 176,59 4768

Unberechenbare 23 1741 595 27 5306 1860 196,52 176,78 4773

Splitkiller 19 1370 489 36 6501 1670 180,58 149,83 5394

Strikeforce 7 1439 514 27 5031 1653 186,333 1554 4195
Pins  Pins a a

Liga Gesamt Punkte Serie Spiel Spiele Real Ges. Hdcp. Real
384 1797 663 423 73687 82114 170 174,20

Ligasekretar: Detlef Sommer E-Mail: detlefsommer@web.de
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Hdcp.
1]

223,33
216,67
206,89
207,33
205,00
207,50
205,50
208,00
208,25
204,78
211,00
205,56
203,67
206,67
204,22
205,67
204,33
198,67
200,92
193,00
203,00
198,33
185,67
197,22
196,67
191,33
190,50
186,83
165,50
191,50
188,67
191,44
187,33
191,22
183,78
181,89
184,00
186,33
181,50
181,56
174,83

Trioliga
Spieltag Schnittliste:
Erforderliche Spiele fir die Bestenliste sind 6 Spiele
Ligaschnitt Real 174,20
Spieler mit roter Spielezelle haben zu wenig Spiele fur die Wertung
Pins Pins Pins Serie Spiel
Name Vorname Mannschaft Sp. Heute real ges. max max
Witt Lucas Gliicksbarchis 6 1339 1340 711 269
Witt Thomas Gliicksbarchis 9 684 1937 1950 684 249
Hildebrand Dieter Bowling Stones 9 570 1816 1862 656 246
Piesker Daniel Bowling Stones 6 1207 1244 610 224
Bohn Enrico Die Gartenbowler 6 1199 1230 631 229
Schuffenhauer Heike Die Schuffi's 6 626 1191 1245 626 224
Heimendahl Harry Die Alten 6 576 1190 1233 614 224
Zacharias Jorg Ibu 600 12 659 2376 2496 659 245
Ripske Dietmar Traber 12 726 2357 2499 726 278
Opitz Dirk Strikeforce 9 540 1766 1843 661 247
Sommer Detlef Die Alten 9 593 1763 1899 597 210
Penne André Die Mause 9 557 1758 1850 634 226
Lufter Thomas TMT 9 1757 1833 604 230
Haberland Thomas TMT 6 1151 1240 592 212
Steiner Jurgen Die Alten 9 560 1702 1838 575 206
Nowakowski André Unberechenbare 9 639 1701 1851 639 235
Tautz Christoph Ibu 600 9 633 1682 1839 633 258
Zieschank Frank Die Mause 6 1097 1192 575 226
Amin Bestun Splitkiller 12 598 2150 2411 598 231
Koepke Walter Die Schuffi's 6 504 1068 1158 564 216
Schroller Jorg Die Gartenbowler 9 1593 1827 654 267
Witt Judith Glucksbarchis 6 1061 1190 536 195
Raschke Harry Die Mause 12 488 2102 2228 693 278
Kemmler Philipp Bowling Stones 9 483 1565 1775 556 193
Lufter Ecki Gentlemen 9 538 1532 1770 539 192
Fenselau Heike Glicksbarchis 6 486 1013 1148 527 205
Schuffenhauer  Reiner Die Schuffi's 6 1012 1143 519 201
Glatzer Ray Unberechenbare 6 994 1121 499 196
Brozeit Harald Die Mause 6 502 993 1182 502 183
Drache Ralf Unberechenbare 6 976 1149 535 197
Zell Mirko Die Gartenbowler 6 485 970 1132 485 185
Horn Ruth Gentlemen 9 494 1448 1723 494 196
Schwuchow Norbert Die Schuffi's 6 965 1124 524 188
Lufter Manuela TMT 9 1432 1721 484 191
Titze Ebi Gentlemen 9 1390 1654 486 182
Taeger Wolf-Michael Traber 9 423 1386 1637 493 205
Hildebrand Burkhard Bowling Stones 12 437 1798 2208 473 194
Zacharias Angelika Ibu 600 9 481 1320 1677 481 172
Mikolajczak Wolfgang Gentlemen 6 445 879 1089 445 163
Panitz Leila Strikeforce 9 453 1280 1634 453 162
Jung Irene Splitkiller 6 415 794 1049 415 170
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223,17
215,22
201,78
201,17
199,83
198,50
198,33
198,00
196,4
196,2
195,89
195,33
195,22
191,83
189,11
189,00
186,89
182,83
179,2
178,00
177,00
176,83
175,17
173,89
170,2
168,83
168,67
165,67
165,50
162,67
161,67
160,9
160,83
159,11
154,4
154
149,83
146,67
146,5
142,22
132,3
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Witt Claus
Domroes Thomas
Fischer Christine
Jaeger Jenny
Hauchwitz Kathy
Eder Andreas
Wolff Jenny
Stiller Rainer
Kolbe Mike
Krause Timo
Fenselau Thomas
Mundt Winne
Schultz Heiko
Tabatabaei Amir
Damm Gabriele
Kreutzmann Pascal
Gotze Liam
Manthey Manu
Schmidt Christian
Lideke Alex
Wachtel Christian
Spieler Blind
Schwarzer Mike
Insinger Gisela
Wolters Rainer
Kohler Jacqueline
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Splitkiller
Die Gartenbowler
Strikeforce
Splitkiller
Traber
Die Alten
TMT
Traber
Unberechenbare
Ibu 600
Gllcksbarchis
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Ibu 600
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Die Gartenbowler
Splitkiller
Splitkiller
Die Mause
Gllcksbarchis
Die Gartenbowler
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782
776
1149
759
638
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564
547
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1554
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656
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580
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465
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175,33
170,17
172,67
168,50
218,67
221,67
212,33
210,67
208,00
201,00
193,33
201,67
206,00
177,67
206,33
174,00
173,67
167,67
180,33
187,00
184,00
155,00
171,00
172,00
143,67
104,00

130,3
129,33
127,67

126,5
212,7
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210,7
200,33
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182,33
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